
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

C.F. 80015810247 - e-mail: usp.vi@istruzione.it  Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 

 
 
Protocollo e data come da stringa in alto 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA  l’Ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta in data 08/07/2020 e concernente le Utilizzazioni e 

le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 2019/22; 

VISTA  l’Ipotesi di C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritta in data 17/07/2020 e 

concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente ed Educativo 

per il triennio 2019/22; 

ESAMINATE le domande di Utilizzazione e di Assegnazione Provvisoria, provinciale ed 

interprovinciale, presentate dal Personale docente di scuola infanzia e primaria e di scuola 

secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2020/21; 

VISTO  il proprio Decreto Prot. n. 1745 del 18/08/2020 con il quale sono stati pubblicate 

le graduatorie definitive del Personale docente della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria, 

della Scuola Secondaria di I grado e di II grado aspirante ad ottenere l’utilizzazione e 

l’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale; 

VISTO il proprio Decreto Prot. n. 1891 del 31-08-2020  
TENUTO CONTO che per mero errore materiale non è stata inserita la disponibilità della sede , 
 

DISPONE 
 
l’Assegnazione Provvisoria della docente di scuola primaria, posto comune  BEGGIATO Pamela nata il 

03-05-1982 a Vicenza da VIEE84003N - IC VICENZA 3 - "PERTINI a VIEE814046 IC POJANA 

MAGGIORE 

 
          IL DIRIGENTE 
         Dott. Carlo Alberto Formaggio 
            (Documento firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Pivato Dino -Tel. 0444-251128 
Sezione organici, reclutamento, mobilità, ruolo docenti. 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2020-08-31T12:42:33+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2020-08-31T14:48:38+0200
	Venezia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001900.31-08-2020




